CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ KIỂM TRA CẤP CHỨNG NHẬN
NĂNG LỰC TIẾNG ANH CTUT
(Khóa:…….., ngày kiểm tra……/………/…………)

Kính gửi: Ông/Bà Chủ tịch Hội đồng Kiểm tra cấp Chứng nhận năng lực Tiếng Anh CTUT Trường ĐH Kỹ thuật – Công nghệ Cần Thơ
		Tôi tên: ……………………………………….....................Ảnh 2x3 hoặc 3x4 mới nhất giống nhau

		Sinh ngày: ………….tháng………….năm………………..
		Nơi sinh: …………………………………………………..
		Số CMND/ Thẻ căn cước: ………………………………...
		Ngày cấp: ……………..……Nơi cấp: ……..……………..
		Địa chỉ: ……………………………………………………Ảnh 2x3 hoặc 3x4 mới nhất giống nhau

		Điện thoại: ………………………………………………...
	Tôi xin đăng ký dự kiểm tra cấp Chứng nhận năng lực      Tiếng Anh CTUT
	Tại Hội đồng kiểm tra Trường ĐH Kỹ thuật – Công nghệ Cần Thơ

	Tôi cam kết thực hiện đúng nội quy, quy chế kỳ kiểm tra do Trường Đại học Kỹ thuật – Công nghệ Cần Thơ tổ chức.
				     Cần Thơ, ngày …..tháng…..năm……..
				              Người đăng ký dự kiểm tra
					       (Ký ghi rõ họ tên)

 Ghi chú: Đính kèm bản photo CMND/ Thẻ căn cước
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ KIỂM TRA CẤP CHỨNG NHẬN
NĂNG LỰC TIẾNG ANH CTUT
 (Khóa:…….., ngày kiểm tra……/………/…………)

Kính gửi: Ông/Bà Chủ tịch Hội đồng Kiểm tra cấp Chứng nhận năng lực Tiếng Anh CTUT Trường ĐH Kỹ thuật – Công nghệ Cần Thơ
		Tôi tên: …………………………………………….............Ảnh 2x3 hoặc 3x4 mới nhất giống nhau

		Sinh ngày: ……..….tháng……..….năm…………………..
		Nơi sinh: …………………………………………………..
		Số CMND/ Thẻ căn cước: ………………………………...
		Ngày cấp: …………..………Nơi cấp: ………..…………..
		Địa chỉ: ……………………………………………………Ảnh 2x3 hoặc 3x4 mới nhất giống nhau

		Điện thoại: ………………………………………………...
	Tôi xin đăng ký dự kiểm tra cấp Chứng nhận năng lực      Tiếng Anh CTUT
Tại Hội đồng kiểm tra Trường ĐH Kỹ thuật – Công nghệ Cần Thơ

	Tôi cam kết thực hiện đúng nội quy, quy chế kỳ kiểm tra do Trường Đại học Kỹ thuật – Công nghệ Cần Thơ tổ chức.
				     Cần Thơ, ngày …..tháng…..năm……..
				              Người đăng ký dự kiểm tra
					      (Ký ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]

 Ghi chú: Đính kèm bản photo CMND/ Thẻ căn cước